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Kisha Orthodhokse organizon kampin III per 
studente mbi moshen 18 vjece, ne datat 24 
korrik – 2 gusht, ne manastirin e shen Joan 
Vladimirit

Ejani te kalojme se bashku dhjete ditet me te bukura te vitit! Programi eshte i 
larmishem me aktivitete shpirterore dhe sociale si: lutje, studim te Shkrimit te 
Shenjte, pelegrinazh shpirteror ne Korce, Kostur, Shen Naum, vizite baritore ne 
Mensen “Shen Nektari” Gramsh, ekskursion mbreselenes ne Kanionet e Holtes dhe 
ne Kishen e shen Marines, Gjinar, referate nga foles me pervoje, seminar nga 
psikologe te certifikuar, punime artizanale dhe aktivitete sportive! Ftoni dhe shoqe 
te tjera per te perjetuar mrekulline e veres! Per rregjistrime kontaktoni ne inbox!

 







– Kampi Ortodoks Per Vajza / Facebook

https://www.facebook.com/kampiortodoks.pervajza/posts/2271142449816376

